

DU VEN 25/10  
AU DIM 27/10\*

Des promos à prix Lidl

# SUPER WEEK-END

DU VENDREDI AU DIMANCHE



## SILVERCREST®



**-36%**

54,99  
**34,99**  
L'unité au choix

**-45%**

54,99  
**29,99**  
L'unité au choix

**Aspirateur à main sans fil**

Brosse turbo rotative et éclairage LED  
Aspirateur sec et humide  
Filtre HEPA pré-installé  
2 vitesses (faible / forte)  
n°391219

Technologie lithium-ion  
Autre d'origine  
Auto-charge facile  
Lecteur à pannes connecté  
10 ans d'assurance de fonctionnement



TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus

(1) Origine FRANCE FRANCE (2) Transformé en

543/2024

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS



**-20%**

3,99  
**3,19**  
400 g  
1 kg = 7,98 €

**Émincés de porc (1)**

n°5612216  
Rayon frais



**-30%**

3,99  
**2,79**  
150 g  
1 kg = 18,60 €

**Crevettes panées (2)**

n°5616088  
Rayon frais



**-60%  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>**

**SOIT 0,90**  
le 2<sup>ème</sup> produit  
mixte

**Jambon cuit doré (3)**

Le produit de 150 g :  
2,27 € (1 kg = 15,13 €)  
Les 2 produits : 3,17 €  
(1 kg = 10,57 €) soit l'unité 1,59 €  
n°77384

Rayon frais

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
\*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr